Roca

Adora

Roca

BcTpanBaemas cBepXy pakoBUHa

OnuHa vawm (mm): 47

KoHdurypaumsa oteepctus nog cmecutens: 1
LileHTpanbHOe OTBEPCTUE MO CMecUTenb
Matepuan: Kepamuka

LnpuHa vawm (mm): 56

TexHuyeckue YepTexu

Ref. 327203..0

LiBeta u otaenku

Kak cchopmupoBath NOMHLIA apTUKyn

3ameHunTe "..." HYXHbIM KOAOM OTAENKN UNn
uBeTa

L_ 00 Benbiit
Paamepbl

[nunua: 560 mm.
Wvpuna: 470 mm.

13

850

530
600

© Copyright 2011, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved

00



